FORENINGEN SODERMALM

PROTOKOLL FORT VID FORENINGEN SODERMALM ARSMOTE 2025

PLATS OCH TID: FORENINGSLOKALEN ASOGATAN 79, 10 APRIL KL 15-16.
NARVARANDE: 19 sT, SE BILAGA 1

& 1 MOTETS GPPNANDE
Foreningens avgdaende ordférande Topsy Bondeson halsade alla valkomna och forklarade
motet Oppnat.

§ 2 MOTETS STADGEENLIGA UTLYSANDE
Arsmotet godkinde att métet blivit utlyst enligt stadgarna.

§ 3 VAL AV MOTETS ORDFORANDE, SEKRETERARE OCH JUSTERARE (TILLIKA ROSTRAKNARE)
Arsmotet valde Urban Ryadal till motesordférande, Johan Murray till métessekreterare samt
Annelie Holst och Jesper Brunius till justerare (tillika rostraknare).

§ 4 STYRELSENS VERKSAMHETSBERATTELSE
Arets verksamhet sa som den var beskriven i medlemstidningen Meddelanden godkindes och
lades till handlingarna.

§ 5 EKONOMISK BERATTELSE
2024 gav ett mindre underskott. Detta godkandes.

§ 6 REVISIONSBERATTELSE

Var revisor Uno Rubins utldatande ar det sedvanliga, att inget anméarkningsvart forekommit
och att han rekommenderar full ansvarsfrihet for styrelsen. Revisionsberattelsen och
bokféringen lades till handlingarna (Se Bilaga 2.)

§ 7 ANSVARSFRIHET FOR STYRELSEN
Arsmotet beviljade styrelsen full ansvarsfrihet for 2024.

§ 8 VAL AV ORDFORANDE FOR 1 AR
Nuvarande ordféranden Topsy Bondeson avgar. Stella Fare erbjuder sig att tjanstgéra ett ar,
vilket arsmotet godkande.

§ 9 VAL AV STYRELSELEDAMOTER
Inger Sandkil, Joakim Bergman, Johan Murray och Jesper Brunius valdes 2024 och har darfor
ett ar kvar.

Till styrelseledamoter pa tva ar valdes Annelie Holst (omval) och Saila Zetterberg (nyval).
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§ 10 VAL AV TVA REVISORER
Till revisor valde arsmotet Uno Rubin (omval). Arsmétet gav styrelsen i uppdrag att hitta
ytterligare en revisor.

§ 12 VAL AV REVISORSSUPPLEANT
Denna post ar vakant, och arsmoétet godkande att den forblir sa ett ar till.

§ 13 FASTSTALLANDE AV ARSAVGIFT
Styrelsen foreslar att den nuvarande avgiften 150:- bibehalls ar 2026. Detta godkadndes av
arsmotet.

§ 14 VAL AV VALBEREDNING
Topsy Bondeson atar sig detta uppdrag, vilket arsmotet godkande. Ingen annan erbjod sig.

§ 15 OVRIGA FRAGOR
Onskemal om att kunna betala medlemsavgiften med Swish framférdes, exempelvis skulle
kassorens privata Swish kunna anvandas. Styrelsen fick i uppdrag att utreda detta.

Topsy Bondeson foreslogs bli vald till hedersledamot av styrelsen, och det godkdndes av
arsmotet.

Vid Fargarplan intill Barndngens gard, planeras for tre fristdende hus, mellan fyra och nio
vaningar hoga. De boende har protesterat och Foreningen Sodermalm instdmmer i protes-
terna. Det gor dven Sodermalmsparkernas Vanner, som var férening ska vara medlem i.

§ 16 MOTETS AVSLUTANDE

Motesordféranden avslutade motet. Sedan tackade nya ordféranden Stella Fare for arsmot-
ets fortroende och hyllade tidigare ordférande Topsy Bondeson med varma ord och en stor
och elegant bukett med blommor.

Darefter fick motesdeltagarna njuta av kaffe och hemgjorda graddtartor med drottning- och

hallonsylt.
Motesordforande Motessekreterare
Urban Ryadal Johan Murray
Justeras Justeras
Annelie Holst Jesper Brunius
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BILAGA 1

19 DELTAGANDE MEDLEMMAR. NAMNEN PUBLICERAS INTE PA INTERNET.
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BILAGA 2

Foreningen Sodermalm

Redovisning fdr rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-21

Fdreningen ska verka fir bevarandet av Sédermalms kultur- och skinhetsvarden samt
att vicka intresset fér dess historia och minnen

Styrelsen avger fdljande redovisning fér 2024

Resultatrdkning

Arsavgifter

M&ten

Diverse
Evenamang + fest
Fond férsdljning
Summa inkomster

Evenemang

Porto

Diverse + skultur
Trycksaker

Hemsida + bank avg
vardefarandring fond
Summa Utgifter

Arets resultat
Balansriakning

Handkassa

Plusgirokonte 505631-2

Bankkonto
Fonder
Summa Tillgangar

Balanserat resultat
Arats resultat
Summa Skulder

Saldo Fonder Swedbank 35239:75 31/12 -24

Stockholm 2025

Rakenskaperna har siffergranskats och da utgifterna ar vederbdrligen verifierade och
i gvrigt ingen anmdrkning fdareligger hemstaller undertecknad att full ansvarfrihet
beviljas styrelsen far den tid som revisionen avser.

Stockholm 2025

Uno Rubin

2024-01-01--

2024-12-31
20 250
100

9740
0
30 090

12 697
3 255
5462
3485
3 587
0
33496

-3 4086

2024 12 31
458
3716
81a
31011

41 003

44 409
-3 406
41 003

2023-01-01--
2023-12-31
22075

10 000
32075

10 026
4 385
4 601
3777

7007
29 7986

2279

202312 31
208
12 372
218
31 011
44 409

42 130
2279
44 409



